
Drejtoria e Auditit 
të brendshëm

Kabineti

Njësia Administrative Paskuqan

Lagjia Bathore

Drejtoria e Financës dhe Kontabilitetit 

Drejtoria e Taksave Dhe Tarifave 
Vendore

Drejtoria e Ndihmës ekonomike dhe 
Çështjeve sociale

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët

Drejtoria e 
Burimeve 
Njerëzore

Drejtoria e Arsimit, Rinis dhe Sportit

Qendra E Kulturës

Drejtoria E Projekteve dhe Investimeve 

Inspektoriati I Mbrojtjes së Territorit 
(IMT)

Kryetari
 I 

Bashkisë

Policia Bashkiake

Lagjia Nr.1

Drejtoria e Çështjeve ligjore, 
Prokurimeve Publike

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të 
Territorit

Drejtoria e Kadastrës, bordit kullimit , 
pyjeve dhe Kullotave & Menaxhimit dhe 

Administrimit të Aseteve

Drejtoria Strehimit dhe Emergjencave 
Civile 

Lagjia Nr.2

Drejtoria Integrimit te BE-se dhe 
Projekeve Te Huaja 

Drejtoria E Rindertimit dhe Legalizimeve

Drejtoria e Liçensave dhe 
Transportit

Ndërrmarja e Shërbimeve Publike

Ndërrmarja e Gjelbërimit, Parqeve dhe 
rekreacionit

Zv. Kryetare Zv. Kryetare Zv. Kryetar

MZSH

Miratoi: Rakip SULI

SKEMA ORGANIZATIVE E BASHKISË KAMËZ 2025

Drejtoria e Teknologjisë dhe 
Informacionit (IT-së)

Drejtoria e MEDIAS

Ndërrmarja e Pastrimit
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